
令和７年度　建設工事　市内指名業者

土木工事（Ａ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 株式会社久家組 嘉穂 0948-57-2866 0948-57-2864 24004 A
2 松俵建設株式会社 稲築 0948-42-1033 0948-43-1142 24006 A
3 有限会社サトウ土木 嘉穂 0948-57-0852 0948-57-3900 24015 A
4 株式会社上瀧組 稲築 0948-42-0078 0948-42-0078 24016 A
5 有限会社大親建設 嘉穂 0948-57-3997 0948-65-4093 24018 A
6 有限会社前建工業 山田 0948-53-0032 0948-53-0032 24023 A
7 有限会社松岡組 碓井 0948-62-5135 0948-62-2745 24066 A
8 株式会社坂口建設 嘉穂 0948-62-3190 0948-62-5088 24073 A
9 株式会社日工 嘉穂 0948-57-3506 0948-25-0262 24079 A
10 美林建設株式会社 嘉穂 0948-57-3296 0948-57-3933 24081 A
11 山栄建設 嘉穂 0948-57-3344 0948-62-3017 24086 A
12 有限会社伏貫産興 嘉穂 0948-57-4223 0948-57-4224 24090 A
13 有限会社梶原組 稲築 0948-42-6464 0948-42-4060 24116 A

土木工事（Ｂ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 有限会社児玉建設 嘉穂 0948-57-3832 0948-57-3996 24001 B

2 有限会社福コーポレーション 嘉穂 0948-57-0880 0948-57-0990 24010 B

3 アイ・エステック株式会社 嘉穂 0948-57-1616 0948-57-1617 24011 B

4 石山技建 嘉穂 0948-57-3876 0948-57-0358 24030 B

5 オリジンジャパン株式会社 山田 0948-52-1221 0948-52-1220 24033 B

6 株式会社大貴建設 嘉穂 0948-57-0031 0948-57-0331 24039 B

7 株式会社吉国組 山田 0948-52-0108 0948-52-2686 24047 B

8 田中総業 嘉穂 0948-57-3048 0948-57-4141 24060 B

9 株式会社サグチ建設 碓井 0948-62-2134 0948-62-2134 24088 B

10 有限会社坂本工業 嘉穂 0948-62-2036 0948-62-4949 24102 B

11 坂本建工株式会社 碓井 0948-62-3557 0948-52-5151 24106 B

12 有限会社大田組 嘉穂 0948-83-7295 0948-83-7296 24126 B

株式会社西田建設 稲築 0948-42-1723 0948-43-0202 24048 B・第二希望
西建設工業株式会社 山田 0948-53-2487 0948-53-0143 24124 B・第二希望

土木工事（Ｃ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 石原建設株式会社 山田 0948-53-3264 0948-53-0488 24027 C
2 有限会社留奥建設 稲築 0948-42-2230 0948-42-2230 24032 C
3 山崎総建 山田 0948-53-2991 0948-52-2988 24095 C
4 福冨建設株式会社 稲築 0948-42-7039 0948-42-1500 24098 C
5 有限会社山建 嘉穂 0948-83-7033 0948-83-7035 24105 C
6 有限会社大希 山田 0948-53-3636 0948-53-3639 24119 C

有限会社樹香園 碓井 0948-62-3588 0948-62-3516 24014 C・第二希望
有限会社嘉穂園芸 嘉穂 0948-57-3261 0948-57-3261 24045 C・第二希望
緑心造園 稲築 0948-43-0678 0948-52-3033 24064 C・第二希望



土木工事（Ｄ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 永嶋合同有限会社 山田 0948-52-1712 0948-53-1112 24012 D

2 有限会社大里興業 嘉穂 0948-57-2188 0948-57-2891 24013 D

3 株式会社一広産業 稲築 0948-42-1153 0948-42-1157 24021 D

4 株式会社縄田建設 嘉穂 0948-57-1990 0948-57-1991 24072 D

5 株式会社日本伝統建築サンジョウ 山田 0948-52-1798 0948-52-1753 24087 D

6 株式会社坂本産業建設 嘉穂 0948-62-2594 0948-62-2713 24092 D

7 株式会社コスモ環境グリーンサービス 嘉穂 0948-57-2115 0948-57-2201 24103 D

8 株式会社丸太総業 嘉穂 0948-57-3410 0948-43-3401 24109 D

9 株式会社松野 稲築 0948-42-2744 0948-42-2744 24117 D

10 米本技建 稲築 0948-80-5544 0948-80-5544 24127 D

11 株式会社エイト 碓井 0948-43-4008 0948-43-4009 24128 D

12 株式会社アイサ 稲築 0948-43-1559 0948-43-1559 24112 D・３年目

13 合同会社G-ART 稲築 0948-43-4329 0948-43-4329 24036 D・２年目

14 株式会社坂叶建設 碓井 0948-43-3863 0948-43-3867 24056 D・２年目

15 株式会社政建設 碓井 0948-43-3531 0948-43-3532 24122 D・２年目

16 鎌正産業株式会社 山田 0948-53-0788 0947-41-8687 24025 D・１年目

17 昌永 碓井 0948-62-2158 0948-62-4141 24076 D・１年目

18 株式会社リュウケン工業 嘉穂 0948-96-8004 0948-96-8006 24083 D・１年目

千代田建設 稲築 0948-42-8433 0948-42-8500 24043 D・第二希望
株式会社渡邊 嘉穂 0948-43-8411 0948-43-8412 24075 D・第二希望
富田建設 稲築 0948-42-3155 0948-42-3155 24026 D・第二希望・３年目

株式会社テックアート 稲築 0948-43-1009 0948-43-3282 24118 D・第二希望・３年目

有限会社福岡重機 稲築 0948-42-1613 0948-42-1613 24121 D・第二希望・２年目



建築工事（Ａ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 ガーデンホーム株式会社 稲築 0948-42-1008 0948-42-1748 24008 A
2 前田建設株式会社 山田 0948-53-0045 0948-53-2550 24022 A
3 株式会社西田建設 稲築 0948-42-1723 0948-43-0202 24048 A
4 平嶋工務店 山田 0948-52-0149 0948-52-0165 24067 A
5 サンコー開発株式会社 稲築 0948-42-7171 0948-42-7175 24094 A
6 光和建設株式会社 稲築 0948-42-1561 0948-43-1877 24113 A
7 株式会社和田組 嘉穂 0948-57-0740 0948-57-0740 24115 A
8 西建設工業株式会社 山田 0948-53-2487 0948-53-0143 24124 A

建築工事（Ｂ等級）
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 株式会社久保山産業 嘉穂 0948-57-3606 0948-57-3657 24035 B

2 ハラナカ住建 碓井 0948-62-5109 0948-62-5116 24037 B

3 千代田建設 稲築 0948-42-8433 0948-42-8500 24043 B

4 福沢建設 嘉穂 0948-57-0704 0948-57-0704 24046 B

5 阿部建築 碓井 0948-62-5559 0948-62-5553 24051 B

6 木下建設 碓井 0948-62-3006 0948-62-3274 24055 B

7 田中工務店 嘉穂 0948-57-2940 0948-57-3136 24069 B

8 株式会社渡邊 嘉穂 0948-43-8411 0948-43-8412 24075 B

9 有限会社間建築工房 山田 0948-52-0305 0948-52-0680 24080 B

10 富田建設 稲築 0948-42-3155 0948-42-3155 24026 B・３年目

11 川上住建 稲築 0948-43-4845 0948-43-4845 24104 B・２年目

12 株式会社住宅工房福岡 碓井 0948-52-6609 0948-42-3670 24017 B・１年目

永嶋合同有限会社 山田 0948-52-1712 0948-53-1112 24012 B・第二希望
株式会社上瀧組 稲築 0948-42-0078 0948-42-0078 24016 B・第二希望
株式会社坂本産業建設 嘉穂 0948-62-2594 0948-62-2713 24092 B・第二希望
山崎総建 山田 0948-53-2991 0948-52-2988 24095 B・第二希望
株式会社アイサ 稲築 0948-43-1559 0948-43-1559 24112 B・第二希望・３年目

株式会社政建設 碓井 0948-43-3531 0948-43-3532 24122 B・第二希望・２年目

柿坂鉄工 嘉穂 0948-57-0290 0948-57-2411 24038 B・準市内

株式会社久衛組 稲築 0948-80-6060 0948-83-8023 24078 B・第二希望・準市内・２年目



解体工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 有限会社大山産業 稲築 0948-42-2812 0948-42-2540 24074

2 株式会社河東興業 嘉穂 0948-52-0888 0948-52-0889 24097

3 株式会社テックアート 稲築 0948-43-1009 0948-43-3282 24118 ３年目

4 髙山興業 稲築 0948-33-9085 0948-35-9027 24111 ２年目

5 有限会社福岡重機 稲築 0948-42-1613 0948-42-1613 24121 ２年目

有限会社児玉建設 嘉穂 0948-57-3832 0948-57-3996 24001 第二希望
株式会社久家組 嘉穂 0948-57-2866 0948-57-2864 24004 第二希望
ガーデンホーム株式会社 稲築 0948-42-1008 0948-42-1748 24008 第二希望
有限会社福コーポレーション 嘉穂 0948-57-0880 0948-57-0990 24010 第二希望
アイ・エステック株式会社 嘉穂 0948-57-1616 0948-57-1617 24011 第二希望
前田建設株式会社 山田 0948-53-0045 0948-53-2550 24022 第二希望
有限会社前建工業 山田 0948-53-0032 0948-53-0032 24023 第二希望
石山技建 嘉穂 0948-57-3876 0948-57-0358 24030 第二希望
オリジンジャパン株式会社 山田 0948-52-1221 0948-52-1220 24033 第二希望
株式会社久保山産業 嘉穂 0948-57-3606 0948-57-3657 24035 第二希望
株式会社大貴建設 嘉穂 0948-57-0031 0948-57-0331 24039 第二希望
田中総業 嘉穂 0948-57-3048 0948-57-4141 24060 第二希望
有限会社松岡組 碓井 0948-62-5135 0948-62-2745 24066 第二希望
平嶋工務店 山田 0948-52-0149 0948-52-0165 24067 第二希望
株式会社坂口建設 嘉穂 0948-62-3190 0948-62-5088 24073 第二希望
株式会社日工 嘉穂 0948-57-3506 0948-25-0262 24079 第二希望
美林建設株式会社 嘉穂 0948-57-3296 0948-57-3933 24081 第二希望
山栄建設 嘉穂 0948-57-3344 0948-62-3017 24086 第二希望
株式会社日本伝統建築サンジョウ 山田 0948-52-1798 0948-52-1753 24087 第二希望
株式会社サグチ建設 碓井 0948-62-2134 0948-62-2134 24088 第二希望
株式会社パスター 稲築 0948-42-0777 0948-43-1427 24089 第二希望
サンコー開発株式会社 稲築 0948-42-7171 0948-42-7175 24094 第二希望
有限会社坂本工業 嘉穂 0948-62-2036 0948-62-4949 24102 第二希望
株式会社コスモ環境グリーンサービス 嘉穂 0948-57-2115 0948-57-2201 24103 第二希望
有限会社山建 嘉穂 0948-83-7033 0948-83-7035 24105 第二希望
坂本建工株式会社 碓井 0948-62-3557 0948-52-5151 24106 第二希望
光和建設株式会社 稲築 0948-42-1561 0948-43-1877 24113 第二希望
株式会社和田組 嘉穂 0948-57-0740 0948-57-0740 24115 第二希望
有限会社梶原組 稲築 0948-42-6464 0948-42-4060 24116 第二希望
株式会社松野 稲築 0948-42-2744 0948-42-2744 24117 第二希望
株式会社天総合建設 稲築 0948-52-6636 0948-52-6636 24114 第二希望・３年目
合同会社G-ART 稲築 0948-43-4329 0948-43-4329 24036 第二希望・２年目
鎌正産業株式会社 山田 0948-53-0788 0947-41-8687 24025 第二希望・１年目
株式会社リュウケン工業 嘉穂 0948-96-8004 0948-96-8006 24083 第二希望・１年目
株式会社久衛組 稲築 0948-80-6060 0948-83-8023 24078 準市内・２年目

株式会社K・L・S 稲築 0948-83-5505 0948-83-5506 24107 準市内・第二希望

法面処理工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考

松俵建設株式会社 稲築 0948-42-1033 0948-43-1142 24006 第二希望
有限会社サトウ土木 嘉穂 0948-57-0852 0948-57-3900 24015 第二希望
株式会社一広産業 稲築 0948-42-1153 0948-42-1157 24021 第二希望
株式会社吉国組 山田 0948-52-0108 0948-52-2686 24047 第二希望
有限会社伏貫産興 嘉穂 0948-57-4223 0948-57-4224 24090 第二希望
株式会社河東興業 嘉穂 0948-52-0888 0948-52-0889 24097 第二希望
福冨建設株式会社 稲築 0948-42-7039 0948-42-1500 24098 第二希望
有限会社大希 山田 0948-53-3636 0948-53-3639 24119 第二希望
恵徳クレーン株式会社 碓井 0948-62-4885 0948-62-4886 24123 第二希望
有限会社大田組 嘉穂 0948-83-7295 0948-83-7296 24126 第二希望
米本技建 稲築 0948-80-5544 0948-80-5544 24127 第二希望
株式会社坂叶建設 碓井 0948-43-3863 0948-43-3867 24056 第二希望・２年目
株式会社大貴嘉麻支店 稲築 0948-42-3890 0948-42-3893 24041 準市内
株式会社K・L・S 稲築 0948-83-5505 0948-83-5506 24107 準市内



交通安全施設工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 松村工業 稲築 0948-42-8834 0948-42-8878 24054

2 飛松組 稲築 0948-42-0823 0948-42-0870 24057

3 株式会社ロードシステム 稲築 0948-83-5515 0948-83-5522 24084

4 株式会社パスター 稲築 0948-42-0777 0948-43-1427 24089

5 恵徳クレーン株式会社 碓井 0948-62-4885 0948-62-4886 24123

6 株式会社天総合建設 稲築 0948-52-6636 0948-52-6636 24114 ３年目
髙山興業 稲築 0948-33-9085 0948-35-9027 24111 第二希望・２年目
昌永 碓井 0948-62-2158 0948-62-4141 24076 第二希望・１年目
株式会社K・H・K嘉麻支店 山田 0948-52-5288 0948-26-5478 24093 準市内
株式会社大貴嘉麻支店 稲築 0948-42-3890 0948-42-3893 24041 第二希望・準市内

舗装工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 等級
1 平和舗道株式会社 稲築 0948-42-1152 0948-42-5113 24002

2 株式会社大貴道路 碓井 0948-62-2882 0948-62-5525 24049

3 修建工業 稲築 0948-43-4774 0948-43-4759 24108

造園工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 林田筑豊園 山田 0948-53-1381 0948-73-1747 24007

2 遊石園 嘉穂 0948-57-1543 0948-83-7280 24009

3 有限会社樹香園 碓井 0948-62-3588 0948-62-3516 24014

4 翔志園 嘉穂 0948-43-8695 0948-43-8695 24031

5 江藤緑研 嘉穂 0948-57-3123 0948-57-3123 24042

6 有限会社嘉穂園芸 嘉穂 0948-57-3261 0948-57-3261 24045

7 緑心造園 稲築 0948-43-0678 0948-52-3033 24064

8 株式会社おおつかガーデンサービス 嘉穂 0948-57-1325 0948-57-4321 24065

9 大田造園 山田 0948-53-0770 0948-52-2719 24077

10 井手グリーンサービス 嘉穂 0948-57-1664 0948-57-1777 24082
有限会社留奥建設 稲築 0948-42-2230 0948-42-2230 24032 第二希望
株式会社緑親園嘉麻支店 稲築 0948-42-5211 0948-25-0054 24052 準市内

電気工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 FDK株式会社 稲築 0948-43-3538 0948-43-3538 24020

2 株式会社デンシン 山田 0948-53-0939 0948-43-3100 24034

3 小田電気工事 稲築 0948-43-1742 0948-43-1742 24040

4 花田電工 稲築 0948-42-6604 0948-42-6604 24044

5 株式会社柴田電気商会 稲築 0948-43-0948 0948-43-0987 24058

6 有限会社山田電気 稲築 0948-43-0180 0948-43-0201 24101

7 有限会社セキュリティシステム 嘉穂 0948-57-0173 0948-57-0741 24110

電気通信工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考

有限会社セキュリティシステム 嘉穂 0948-57-0173 0948-57-0741 24110 第二希望

鋼構造物工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考

柿坂鉄工 嘉穂 0948-57-0290 0948-57-2411 24038 第二希望・準市内



管工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 有限会社稲築環境衛生 稲築 0948-42-6902 0948-42-5666 24003

2 株式会社枝坂工業 稲築 0948-42-2690 0948-43-3057 24005

3 いながき住設 嘉穂 0948-57-3121 0948-57-3121 24059

4 曽我設備 稲築 0948-42-6478 0948-42-6478 24061

5 豊設備 嘉穂 0948-57-2526 0948-57-2526 24063

6 坂本給排水システム 山田 0948-52-1387 0948-52-1401 24068
筑液化ガス販売協同組合 稲築 0948-42-2491 0948-42-3430 24029 ガス
有限会社大塚給水工業 山田 0948-52-0417 0948-52-2856 24019 第二希望
有限会社中村工務店 稲築 0948-42-6291 0948-42-6296 24024 第二希望
石原建設株式会社 山田 0948-53-3264 0948-53-0488 24027 第二希望
明成工業有限会社 山田 0948-53-3315 0948-53-3316 24028 第二希望
株式会社タナカ技建 碓井 0948-62-2050 0948-62-3399 24050 第二希望
株式会社安建工業 稲築 0948-42-1232 0948-42-1242 24062 第二希望
株式会社コンドーテクノ 稲築 0948-43-0211 0948-43-3137 24070 第二希望
株式会社金生 嘉穂 0948-43-1812 0948-43-0212 24071 第二希望
株式会社西村設備 嘉穂 0948-57-4560 0948-57-4560 24091 第二希望
株式会社坂口工務店 碓井 0948-62-2151 0948-62-2151 24100 第二希望
有限会社駒山鐵工所 稲築 0948-42-0321 0948-42-0341 24125 第二希望

水道工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 有限会社大塚給水工業 山田 0948-52-0417 0948-52-2856 24019

2 有限会社中村工務店 稲築 0948-42-6291 0948-42-6296 24024

3 明成工業有限会社 山田 0948-53-3315 0948-53-3316 24028

4 株式会社タナカ技建 碓井 0948-62-2050 0948-62-3399 24050

5 株式会社安建工業 稲築 0948-42-1232 0948-42-1242 24062

6 株式会社コンドーテクノ 稲築 0948-43-0211 0948-43-3137 24070

7 株式会社金生 嘉穂 0948-43-1812 0948-43-0212 24071

8 株式会社西村設備 嘉穂 0948-57-4560 0948-57-4560 24091

9 株式会社坂口工務店 碓井 0948-62-2151 0948-62-2151 24100

10 有限会社駒山鐵工所 稲築 0948-42-0321 0948-42-0341 24125

有限会社稲築環境衛生 稲築 0948-42-6902 0948-42-5666 24003 第二希望
株式会社枝坂工業 稲築 0948-42-2690 0948-43-3057 24005 第二希望
いながき住設 嘉穂 0948-57-3121 0948-57-3121 24059 第二希望

防水工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 株式会社佐々木防水 稲築 0948-42-8652 0948-42-8654 24096

2 TNKvision株式会社 稲築 0948-43-8262 0948-43-8263 24120 ２年目
熊本塗装 嘉穂 0948-57-0052 0948-57-0052 24053 第二希望

塗装工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 熊本塗装 嘉穂 0948-57-0052 0948-57-0052 24053

2 小早川工業 稲築 0948-57-0067 0948-57-0167 24085 ３年目
株式会社佐々木防水 稲築 0948-42-8652 0948-42-8654 24096 第二希望

内装仕上工事
番号 会社名 地区名 電話番号 ＦＡＸ番号 受付番号 備考
1 株式会社ツシマ嘉麻 山田 0948-20-6026 0948-20-6027 24099 ３年目


